
 

福 祉 課 

（公印省略） 

                            ６大木福福第516号 

                          令和６年９月11日 

 

区 長 各 位 

 

大木町長 広松 栄治 

（福祉課）   

 

町の福祉（高齢者等）サービス紹介ポスターの掲示について 

 

 

 爽秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと御慶び申し上げま

す。また、平素より当町の福祉行政に対して、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、町では様々な福祉（高齢者等）サービス事業を実施しており、町の福祉

サービスを紹介したポスターを作成しておりましたが、この度、一部修正を行って

おります。 

つきましては、修正後のポスターを配布しますので、公民館等に掲示していただ

き周知の御協力をお願いします。 

 

 

 

 

配布ポスター 「町の福祉（高齢者等）サービスを紹介します」 １部 

       「買い物支援や居場所事業が始まりました」   １部 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】大木町役場福祉課 

      電話番号：３２‐１０６０ 


